ミニソネックス®
その他 商品のご紹介
ホワイトキューオン サイズ一覧
品番
ESW-300 415×300×50 30
ESW-415 415×910×50 30
ESW-1800 910×1820×50 30
ESW-1800-1 910×910×50 30
ESW-10-303 300×300×10 100
ESW-10-910 600×910×10 100
ESW-10-100-1 910×910×10 100
ESW-10-100 910×1820×10 100
ESW-7-130-1 910×910×7 130
ESW-7-130 910×1820×7 130
ESW-430-500 430×500×50 10
ESW-430-1450
※商品の性質上、寸法に若干の誤差が生じる場合がございます。
430×14.5m×50 10
サイズ(mm) 面密度(kg/㎥)

厚み 7mm
ふわふわタイプ
1枚
1枚
1枚
1枚
1枚
1枚
1枚
1枚
1枚
1枚
1枚
1巻
入数
1枚ESW-CL-C-8001820-1 800×1820×50 30
不織布巻き仕上げ　厚み 50mm　白
防振・制振材 ニューしずか
［防振・制振性能］約12dB/1khz
［主 材 料］高性能非反発ゴム(ハネナイト)